連合神奈川
日本労働組合総連合会神奈川県連合会 Press Release

連合神奈川

Facebook

 ２０２４年１２月９日

報道関係者各位

連合神奈川「２０２５年新春の集い」のご案内

日頃より連合神奈川の諸活動に対しご指導・ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、連合神奈川は「２０２５年新春の集い」を下記のとおり開催することとなりま

した。

 取材については、注意事項をご承知おきくださいますようお願いいたします。

記

１．日 時    ２０２５年１月８日（水）１７：００～

２．開催場所   ワークピア横浜２Ｆ「くじゃく・おしどり」

       横浜市中区山下町２４－１ TEL０４５－６６４－５２５２

３．取材にあたっての注意事項

 (1) 会場内での参加者への取材はご遠慮ください。（ロビーは可）

 (2) 写真等の撮影可能時間は開場から乾杯までといたします。

 この件に関するお問い合わせは下記へご連絡ください。（担当：照井・茶谷
ちゃたに

）

         〒２３１－００２３

         横浜市中区山下町２４－１ ワークピア横浜４Ｆ

         連合神奈川 TEL：045-211-1133 FAX：045-201-8866

                           mail：chatani＠rengo.or.jp